
Meerkmap deel 3 
De Treffers 
Rosmalen 13-2-2022 

Meerkamp deel 3 - zondag 13 februari 2022 om 13:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:30u 

1. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

2. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

3. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

4. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

5. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

6. Selena Geeven (Arethusa, 201000844)  

DIS. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

DIS. Elaine Geeven (Arethusa, 200801972)  

DIS. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

2. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

3. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

4. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

5. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

DIS. Timo Harteveld (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500901)  

3. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

3. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

4. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

02:58.39
50m 00:37.95 37,95 100m 01:22.72 44,77    

03:04.01
50m 00:36.96 36,96 100m 01:22.65 45,69 150m 02:13.82 51,17  

03:08.89
50m 00:39.53 39,53 100m 01:27.56 48,03 150m 02:19.31 51,75  

03:10.39
50m 00:38.96 38,96 100m 01:31.53 52,57 150m 02:25.55 54,02  

03:14.11
50m 00:38.81 38,81 100m 01:26.50 47,69 150m 02:19.76 53,26  

03:40.64
50m 00:42.00 42,00 100m 01:37.57 55,57 150m 02:38.45 60,88  

00:00.00

00:00.00

00:00.00

05:18.13
50m 00:31.59 31,59 100m 01:09.00 37,41    

05:46.49
50m 00:35.53 35,53 100m 01:22.39 46,86    

05:53.24
50m 00:35.84 35,84 100m 01:19.88 44,04    

06:11.06
50m 00:35.48 35,48 100m 01:21.19 45,71    

06:44.29
50m 00:43.22 43,22 100m 01:37.95 54,73    

00:00.00

02:58.63
50m 00:38.81 38,81 100m 01:24.74 45,93 150m 02:11.92 47,18  

03:04.15
50m 00:37.49 37,49 100m 01:24.39 46,90 150m 02:14.66 50,27  

03:10.11
50m 00:42.53 42,53 100m 01:31.14 48,61 150m 02:21.39 50,25  

03:27.60
50m 00:45.21 45,21 100m 01:37.92 52,71 150m 02:33.13 55,21  



5. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

6. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

7. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

8. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

9. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

10. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

11. Eefje van Venrooij (De Treffers, 201002924)  

12. Isa Goedhart (BZV 's-Hertogenbosch, 201000672)  

4. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

2. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

3. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

4. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

5. Huib Stoop (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703029)  

6. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

7. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

5. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marit Vermeulen (De Treffers, 200300602)  

2. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

3. Laura Knoester (BZV 's-Hertogenbosch, 200302786)  

4. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

5. Anne Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199702510)  

6. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

7. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

8. Linde Valentgoed (De Treffers, 200803992)  

9. Eline Nouwens (De Treffers, 200704180)  

10. Marjolein van der Hart (BZV 's-Hertogenbosch, 201002852)  

11. Phileine Borgonjen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200903280)  

12. Ilja van Gemeren (Arethusa, 201001330)  

03:27.83
50m 00:43.19 43,19 100m 01:34.81 51,62 150m 02:31.06 56,25  

03:27.96
50m 00:46.28 46,28 150m 02:35.89 109,61    

03:29.16
50m 00:45.42 45,42 100m 01:37.70 52,28 150m 02:33.03 55,33  

03:32.62
50m 00:46.99 46,99 100m 01:42.76 55,77 150m 02:38.07 55,31  

03:45.66
50m 00:49.32 49,32 100m 01:46.82 57,50 150m 02:46.06 59,24  

03:45.72
50m 00:48.97 48,97 100m 01:45.75 56,78 150m 02:46.50 60,75  

03:52.47
50m 00:51.02 51,02 100m 01:50.02 59,00 150m 02:51.16 61,14  

04:29.58
50m 00:58.85 58,85 100m 02:10.08 71,23 150m 03:22.70 72,62  

02:06.25
50m 00:28.69 28,69 100m 00:59.38 30,69 150m 01:31.57 32,19  

02:14.70
50m 00:29.74 29,74 100m 01:02.48 32,74 150m 01:37.72 35,24  

02:26.70
50m 00:30.98 30,98 100m 01:07.70 36,72 150m 01:48.20 40,50  

02:30.12
50m 00:34.40 34,40 100m 01:13.31 38,91 150m 01:53.00 39,69  

02:33.92
50m 00:34.45 34,45 100m 01:13.25 38,80 150m 01:55.66 42,41  

02:33.92
50m 00:35.74 35,74 100m 01:15.42 39,68 150m 01:56.21 40,79  

02:40.65
50m 00:33.85 33,85 100m 01:12.20 38,35 150m 01:56.20 44,00  

00:30.76

00:32.15

00:32.68

00:32.97

00:33.25

00:34.09

00:34.44

00:35.72

00:35.91

00:38.00

00:39.15

00:41.09



13. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

14. Rosa Engelen (BZV 's-Hertogenbosch, 200704610)  

15. Elin Snoeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201002402)  

6. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

2. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

DIS. Brent van Sande (De Treffers, 200900647)  

7. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

2. Emma Nauta (Arethusa, 200604746)  

3. Dieuwertje Hagens (BZV 's-Hertogenbosch, 200704612)  

4. Daantje Goossens (BZV 's-Hertogenbosch, 200804394)  

8. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Rick Hoekstra (BZV 's-Hertogenbosch, 199501437)  

2. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

3. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

4. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

5. Luka Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200501925)  

6. Art Duijn van (Arethusa, 200800343)  

7. Ferran Piters (BZV 's-Hertogenbosch, 200702675)  

DIS. Brent van Sande (De Treffers, 200900647)  

DIS. Kaja Van Osch (BZV 's-Hertogenbosch, 200902603)  

9. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

3. Marit Vermeulen (De Treffers, 200300602)  

4. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

5. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

6. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

7. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

8. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

9. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

00:41.44

00:43.12

00:46.03

00:38.26

00:57.95

00:00.00

00:42.13

00:46.04

00:49.70

00:50.72

00:27.94

00:29.98

00:31.14

00:31.76

00:35.52

00:35.79

00:53.30

00:00.00

00:00.00

01:03.23
50m 00:31.19 31,19      

01:05.81
50m 00:30.56 30,56      

01:07.09
50m 00:32.39 32,39      

01:08.69
50m 00:33.63 33,63      

01:09.55
50m 00:32.61 32,61      

01:10.21
50m 00:33.90 33,90      

01:10.37
50m 00:33.21 33,21      

01:10.95
50m 00:34.19 34,19      

01:11.86
50m 00:33.53 33,53      



10. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

11. Emma Nauta (Arethusa, 200604746)  

12. Anne Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199702510)  

13. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

14. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

15. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

16. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

17. Elaine Geeven (Arethusa, 200801972)  

18. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

19. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

20. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

21. Selena Geeven (Arethusa, 201000844)  

22. Eline Nouwens (De Treffers, 200704180)  

23. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

24. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

25. Linde Valentgoed (De Treffers, 200803992)  

26. Eefje van Venrooij (De Treffers, 201002924)  

27. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

28. Phileine Borgonjen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200903280)  

29. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

30. Dieuwertje Hagens (BZV 's-Hertogenbosch, 200704612)  

DIS. Daantje Goossens (BZV 's-Hertogenbosch, 200804394)  

10. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Huib Stoop (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703029)  

2. Coen Tetteroo (De Treffers, 200703613)  

01:12.96
50m 00:35.08 35,08      

01:13.22
50m 00:36.26 36,26      

01:14.19
50m 00:35.42 35,42      

01:14.51
50m 00:35.52 35,52      

01:15.37
50m 00:35.43 35,43      

01:15.39
50m 00:35.78 35,78      

01:16.45
50m 00:37.50 37,50      

01:16.98
50m 00:37.04 37,04      

01:17.41
50m 00:36.08 36,08      

01:19.70
50m 00:36.75 36,75      

01:20.13
50m 00:38.06 38,06      

01:20.64
50m 00:36.96 36,96      

01:21.59
50m 00:40.20 40,20      

01:21.85
50m 00:39.44 39,44      

01:22.39
50m 00:39.30 39,30      

01:22.99
50m 00:38.34 38,34      

01:24.26
50m 00:39.63 39,63      

01:28.03
50m 00:41.55 41,55      

01:28.34
50m 00:40.96 40,96      

01:31.62
50m 00:44.41 44,41      

01:41.45
50m 00:47.65 47,65      

00:00.00

01:21.86
50m 00:39.11 39,11      

01:48.79
50m 00:51.68 51,68      



DIS. Brent van Sande (De Treffers, 200900647)  

11. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

2. Linde Valentgoed (De Treffers, 200803992)  

3. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

4. Isa Goedhart (BZV 's-Hertogenbosch, 201000672)  

DIS. Laura Knoester (BZV 's-Hertogenbosch, 200302786)  

12. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

2. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

3. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

4. Art Duijn van (Arethusa, 200800343)  

13. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

2. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

3. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

4. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

5. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

6. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

7. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

8. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

9. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

10. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

11. Anne Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199702510)  

12. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

13. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

00:00.00

01:20.37
50m 00:37.30 37,30      

01:42.94
50m 00:45.62 45,62      

01:44.79
50m 00:46.53 46,53      

02:11.65
50m 00:56.18 56,18      

00:00.00

02:50.28
50m 00:33.96 33,96      

02:53.80
50m 00:37.01 37,01      

03:04.59
50m 00:42.74 42,74      

03:13.53
50m 00:37.57 37,57      

01:21.94
50m 00:37.43 37,43      

01:22.02
50m 00:38.88 38,88      

01:30.06
50m 00:42.21 42,21      

01:30.31
50m 00:42.84 42,84      

01:30.37
50m 00:42.46 42,46      

01:32.36
50m 00:43.50 43,50      

01:33.89
50m 00:44.52 44,52      

01:35.05
50m 00:43.37 43,37      

01:35.96
50m 00:45.31 45,31      

01:36.05
50m 00:44.70 44,70      

01:37.43
50m 00:46.40 46,40      

01:39.08
50m 00:46.35 46,35      

01:39.35
50m 00:47.22 47,22      



14. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

15. Rosa Engelen (BZV 's-Hertogenbosch, 200704610)  

16. Ilja van Gemeren (Arethusa, 201001330)  

17. Evelien Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801784)  

18. Elaine Geeven (Arethusa, 200801972)  

19. Selena Geeven (Arethusa, 201000844)  

20. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

21. Phileine Borgonjen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200903280)  

22. Elin Snoeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201002402)  

DIS. Marjolein van der Hart (BZV 's-Hertogenbosch, 201002852)  

14. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

2. Rick Hoekstra (BZV 's-Hertogenbosch, 199501437)  

3. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

4. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

5. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

6. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

7. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

8. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

9. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

10. Huib Stoop (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703029)  

11. Luka Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200501925)  

12. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

13. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

14. Timo Harteveld (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500901)  

01:40.90
50m 00:46.97 46,97      

01:46.37
50m 00:48.37 48,37      

01:46.43
50m 00:50.01 50,01      

01:47.61
50m 00:50.25 50,25      

01:48.25
50m 00:52.06 52,06      

01:48.27
50m 00:52.59 52,59      

01:49.79
50m 00:52.13 52,13      

01:49.95
50m 00:52.59 52,59      

02:11.72
50m 01:00.42 60,42      

00:00.00

00:57.01
50m 00:28.23 28,23      

00:57.10
50m 00:26.06 26,06      

00:57.71
50m 00:27.47 27,47      

00:58.21
50m 00:27.37 27,37      

01:01.22
50m 00:28.69 28,69      

01:01.70
50m 00:29.38 29,38      

01:04.08
50m 00:30.13 30,13      

01:06.71
50m 00:32.34 32,34      

01:08.09
50m 00:32.36 32,36      

01:08.47
50m 00:35.44 35,44      

01:08.99
50m 00:32.66 32,66      

01:11.17
50m 00:34.43 34,43      

01:14.16
50m 00:34.67 34,67      

01:15.61
50m 00:35.51 35,51      



15. Kaja Van Osch (BZV 's-Hertogenbosch, 200902603)  

16. Coen Tetteroo (De Treffers, 200703613)  

17. Ferran Piters (BZV 's-Hertogenbosch, 200702675)  

18. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

15. 4x200m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

16. 4x200m wisselslag heren  
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Waalwijkse Zwem Vereniging  

17. 4x100m wisselslag  
vanaf 11 jaar  

1. De Treffers  

2. Arethusa  

3. De Treffers  

DIS. Arethusa  

18. 4x100m wisselslag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

01:29.55
50m 00:40.75 40,75      

01:39.06
50m 00:43.84 43,84      

01:44.56
50m 00:51.20 51,20      

01:44.87
50m 00:46.13 46,13      

10:57.94
Chris Geers 2006 50m 00:36.42 36,42
Chris Geers 2006 100m 01:15.27 38,85
Chris Geers 2006 200m 02:35.54 80,27
Maurice van Alebeek 2001 800m 10:57.94 502,40

05:18.23
Abygail Rusch 2008 50m 00:43.04 43,04
Abygail Rusch 2008 100m 01:26.84 43,80
Marijn van Keulen 2001 400m 05:18.23 231,39

06:13.23
Lara Müller 2009 50m 00:43.55 43,55
Lara Müller 2009 100m 01:32.44 48,89
Vera Broekman 2010 400m 06:13.23 280,79

06:58.21
Eline Nouwens 2007 50m 00:47.26 47,26
Eline Nouwens 2007 100m 01:35.35 48,09
Brent van Sande 2009 400m 06:58.21 322,86

00:00.00
Annebel Kluijtmans 2009 50m 00:40.34 40,34
Annebel Kluijtmans 2009 100m 01:22.89 42,55
Thomas Nauta 2009 150m 02:03.77 40,88
Thomas Nauta 2009 200m 02:49.69 45,92
Iris Tilburg 2009 400m 00:00.00 -169,69


